П Р И К А З

07.03.2023            № 060

Об утверждении и введении в действие

Положения «О пропускном и

внутриобъектовом режимах Общества»

(редакция № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение «О пропускном и внутриобъектовом режимах

Общества» (редакция № 2).

2. Отменить действие Положения от 26.12.2022 № Ч-П-020/2022/1 «О пропускном и

внутриобъектовом режимах Общества» (редакция № 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по режиму –

начальника отдела контроля и режимов Ершова Д.В.

Управляющий директор Е.В. Губанов

Исп. Югатов Вадим Сергеевич

Тел. 8 (351) 200 62 39 доб. 60053.